
Interviu su stebėjimui pasirinktais mokiniais 

Interviu gairės: 

• interviu metu siekiama sužinoti, kokios yra mokinių įžvalgos apie pamoką, kas jiems 
padėjo mokytis, kaip būtų galima tobulinti pamoką, kad ji dar labiau skatintų mokinių 
mokymąsi; 

• interviu turi būti trumpas, apie 5 min., galima kalbėtis individualiai arba su visais 
stebėtais mokiniais; 

• geriausia būtų pasiklabėti su mokiniais iš karto po pamokos; 

• pasižymėkite jų autentiškus žodžius ar posakius. 
 

Siūlomi klausimai Užrašams 

• Kas Tau labiausiai patiko pamokoje? 
 

 
 
 
 
 

• Ko Tu išmokai? (Ką dabar gebi 
padaryti, ko anksčiau nemokėjai? Ką 
gali padaryti geriau? Kaip geriau?) 

 
 
 
 
 
 
 

• Kokia mokytojo veikla (pvz. 
užduotys, aiškinimas, grupinis darbas 
ar pan.) Tau labiausiai tiko, padėjo 
mokantis? 

 
 
 
 
 
 

• Ką pakeistum šioje pamokoje, jei ji 
įvyktų dar kartą? Kodėl keistum 
būtent tai? 

 
 
 
 
 

 

 


